3

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 26 tháng 4 năm 2021
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 17 (từ ngày 25/4/2021 đến ngày 30/4/2021)

CHỦ NHẬT (ngày 25/4)
1. Đ/c Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Viếng khu di tích Tà Thiết và tham dự lễ trồng cây do huyện Lộc Ninh tổ chức

Phương tiện: Xe 93A-0928

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 tại Khu di tích Tà Thiết.
2. Phòng QL. ĐT-DN-LĐ: Dự Lễ phát động Tháng công nhân gắn với Tháng hành động về an toàn vệ sinh lao động năm 2021.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Trụ sở Công đoàn KCN khu vực Đồng Xoài – Đồng Phú.

THỨ HAI (ngày 26/4)
Sáng:

Đ/c Trần Xuân Lâm – CV Văn phòng: Tham gia Tổ rà soát TTHC công khai trên Cổng dịch vụ công quốc gia tại VP UBND tỉnh (đến hết tuần).

Chiều:

Sinh hoạt Đảng ủy định kỳ.

Thành phần: Toàn thể thành viên Đảng ủy
Kính mời dự: Đ/c Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại Hội trường Ban.
THỨ BA (ngày 27/4)
Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự Lễ khánh thành Công viên Xoài.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Công viên Xoài.

2. Đ/c Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Làm việc với nhà đầu tư tìm hiểu đầu tư nhà máy gia công giày da (Phòng QL. ĐT-DN-LĐ, Văn phòng chuẩn bị nội dung và cùng dự)

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00 tại Hội trường Ban.

3. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Dự họp thống nhất diện tích thực hiện thanh lý cao su dự án KDC Thanh Bình và thời gian bàn giao mặt bằng dự án KCN Minh Hưng III.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Công ty TNHH MVT Cao su Bình Long.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự Tiếp và làm việc với Tổng Công ty Becamex IDC (Phòng QL. ĐT-DN-LĐ và Phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban, VPĐD Hoa Lư, Phòng QHXDTN-MT: Làm việc với UBND huyện Lộc Ninh về tiến độ và trình tự, thủ tục giải phóng mặt bằng các dự án trong KKT cửa khẩu Hoa Lư.

Phương tiện: Văn phòng bố trí

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại phòng họp B UBND huyện Lộc Ninh.

3. Đ/c Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Dự họp giải quyết vướng mắc liên quan đến công tác bồi thường GPMB cho các công trình điện do Tổng Công ty Điện lực miền Nam đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (ngày 28/4)
Sáng:

1. Họp giao ban tháng 4/2021.

Thành phần: Lãnh đạo Ban; Trưởng, phó: Văn phòng, các phòng nghiệp vụ, các VPĐD, Trung tâm KTHT KCN (Văn phòng chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Hội trường Ban.

2. Đ/c Nguyễn Công Hữu, đ/c Nguyễn Ngọc Duy, đ/c Trần Xuân Lâm: Tham gia lớp tập huấn Xây dựng hệ thống GIS (đến hết ngày 29/4/2021).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm CNTT – Sở Thông tin và Truyền thông.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Minh Chiến - Trưởng ban: Dự họp giao ban Ban Quản lý cửa khẩu quốc tế Hoa Lư (VPĐD Hoa Lư chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Phương tiện: Xe 93A-0928

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.
2. Họp Chi bộ 3.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ 3.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 00 tại Hội trường Ban.

3. Đ/c Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban, Phòng QL. QH-XD-TN-MT: làm việc với Công ty TNHH Đo đạc bản đồ Linh Sơn về đẩy nhanh quy hoạch KCN Chơn Thành II và Khu 360ha tại Khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Ban.
THỨ NĂM (ngày 29/4)

1. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh nhân kỷ niệm 46 năm Ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2021).
Phương tiện: Văn phòng bố trí
Thời gian, địa điểm: 06 giờ 00 tại Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban, đ/c Châu Thị Thanh Giang – Chánh Văn phòng: Dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2020 và phát động phong trào thi đua năm 2021.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường tỉnh.
3. Phòng QL. QH-XD-TN-MT, Trung tâm KTHT KCN: Đi nhận bàn giao công trình: Xây dựng công thoát nước mưa, nước thải KCN Chơn Thành.

Phương tiện: Văn phòng bố trí

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại KCN Chơn Thành.
THỨ SÁU (ngày 30/4)
Toàn thể CBCC, NV: Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 (CBCC, NV trực cơ quan theo Lịch trực đã phân công)
Lưu ý:

- Lịch này thay Lệnh điều xe;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Ban được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Ban đi họp hoặc chủ trì họp trước ít nhất 01 ngày.

- Sau sinh hoạt Đảng ủy, các Chi bộ cần tổ chức sinh hoạt chi bộ đúng quy định.

TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG
PAGE